
 
 

UCHWAŁA NR XVI/147/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz.U. z 2025 r., poz. 450 )  Rada  Miejska    uchwala co  następuje: 

§ 1. W  załączniku do Uchwały  Nr VIII/51/2015 Rady Gminy w Wodzisławiu z dnia   30 czerwca 
2015 roku w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Zdrowia w Wodzisławiu w §  9 uchyla się ust. 7. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Joanna Kozłowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 2423


	UCHWAŁA NR XVI/147/2025 RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-02T12:06:38+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




